D001 工具系统Tooling System
工具系统
Toolsing System
D
D 039
D 040
D 003
D 007

ma
x
L5
d1
L2
d1
1
d3
d12
   1:9.98
d4
锥柄型式
Taper Type
尺寸(mm) Dimension
d1 d2 d3 d1 d2 d3 d4 d9 d11 d12 f1 f2 f3 L1 L2 L5
SHK-25A 6.05 6 7 25 19.006 14 15 20 28.5 3 10 20 4.5 13 2.5 7.21
SHK-32A 7.05 7 9 32 24.007 17 19 26 37 4 20 35 16 16 3.2 8.92
SHK-40A 8.05 9 11 40 30.007 21 23 34 45 4 20 35 16 20 4 11.42
SHK-50A 10.54 12 14 50 38.009 26 29 42 59.3 7 26 42 18 25 5 14.13
SHK-63A 12.54 16 18 63 48.01 34 37 53 72.3 7 26 42 18 32 6.3 18.13
SHK-80A 16.04 18 20 80 60.012 42 50 68 88.8 7 26 42 18 40 8 22.85
SHK-100A 20.02 20 22 100 75.013 53 53 88 109.75 7 29 45 20 50 10 28.56
尺寸(mm) Dimension
b1 d1 d2 d3 d4 d9 d11 d12 f1 f2 f3 L1 L2 L5
SHK-40B 9 40 24.007 17 19 34 45 4 20 35 16 16 3.2 8.92
SHK-50B 12 50 30.007 21 23 42 59.3 7 26 42 18 20 4 11.42
SHK-63B 16 63 38.009 26 29 53 72.3 7 26 42 18 25 5 14.13
SHK-80B 18 80 48.01 34 37 68 88.8 7 26 42 18 32 6.3 18.13
SHK-100B 20 100 60.012 42 46 88 109.25 7 26 45 20 40 8 22.85
SHK-125B 25 125 75.013 53 58 111 134.75 7 29 45 20 50 10 28.56
锥柄型式
Taper Type
D
Tooling System工具系统 D052